

ABD üslerine bayrağımız çekildi ama çalışmalarını durdurulmadı!



Amerikalılar Üslerde daha rahat
çalışıyorlar

30 AĞUSTOS VE ORDU

30 Ağustos Türkiye tarihinde bir dönüm noktasıdır. Bu tarih Ulusal Kurtuluş Savaşında halkın emperyalizme karşı uyanmasının (zaferinin) en üst noktasıdır. Yurdumuzun emperyalist galincilerden temizlendiği gündür.

Cumhuriyet döneminin ilk yıllarında 30 Ağustos tüm ulusa anti-emperyalist bir heyecan içinde kutlanırdı.

30 Ağustos aynı zamanda ordunun çeyitli katlarındaki subayların terfi, atama ve emeklilik işlemlerinin yapıldığı gündür.

30 Ağustos yaklaşıyor. Demirel hükümeti, "Milli Güvenlik Kurulu" da Devamı sayfa 2, de

sosyal yardım anlaşması meclisten geçmelidir

Anlaşmaya göre işçilerimizin işsizlik yardımı ve sosyal yardım alma hakları var.

Kocaeli Senatoru Fatma Hikmet İğmen, sözü edilen anlaşmanın bu güne kadar TBMM'de neden görüşülmediğini Başbakanın sorarak, şu soruları yöneltmiştir:

"1953 den bu yana ve özellikle 1960 lardan sonra yoğun bir biçimde Avrupa'ya işçi sevkiyatı olduğu halde ve Türkiye'ye gönderdikleri işçi dövizleri sürekli bir gelir kaynağı olarak kabul edilip hatta 5 yıllık kalkınma planlarında bile yer aldığı halde, bugüne kadar Meclis'lerin gündemine acaba neden alınmamıştır."

Demirel den bir mektup aldık

İŞTE CEVABIMIZ :

Sayın Demirel, Brüksel NATO Tepe Toplantısına geldiğinizde, Büyükelçilikte gerici örgüt temsilcileri ve işçi tüccarlarıyla yaptığımız toplantıda, elinizde bir bildiri tuttuğunuz. İlerici örgüt ve kişileri सम्मानlamak için ajanslarınız tarafından verilmiş o bildiriyi okuduktan, altından adresi bulunan ATTF örgütüne bir mektup göndermiş buluyorsunuz. Yani çok kanlılık büyük bir yanlışlık yaptınız!

" Mektubunuzda ...sizlerle tanışmaktan büyük mutluluk duyduk. İhtiyaç ve dileklerinizi yakından öğrenmiş bulunmamıza ayrıca beni memnun etti." diyorsunuz.

Sayın Demirel yalan söylüyor musunuz. Brüksel'de işçilerden bu kadar çok kaçtınız. Kocaeli'den kurdurdu

- Bütün Amerikan ve NATO üsleri kapatılmalı
- Amerikalı personel sınır dışı edilmeli
- NATO'dan çıkılmalı
- Sovyetler Birliği ile saldırmazlık anlaşması imzalanmalı

Büyük patronlar soğuk terler döktü yorlar. Halkımız Amerikaya defol diyor. NATO'yu atmak için savıyor. Bu savagında ileriye doğru adımlar atıyor. Amerikan ortaklarının hükümeti Demirel bu savagı kontrol altına almak için girip çıkıyor.

İşte bu şartlar altında Demirel, "Amerikan üslerinin faaliyetlerinin durdurulduğunu, Türk generallerinin yönetimine verildiğini, üslerine Türk bayrağı çekildiğini" ilan etti.

Ote yandan Dışişleri Bakanı Çağlayangil "Kararın yalnız Amerikaya değil, anlaşmalara dayanan üsleri kapsadığını, NATO üslerinin karar kapsamına girmediğini" açıkladı.

Ardından Amerikan gazetesi Christian Science Monitor "Yalnızca 6 askeri tesisin faaliyetlerinin durdurulduğunu, 6 anında da Türk komutanı emrine verildiğini" yazdı. Amerikan Genel kurmay yetkilileri ise "Türk generallerinin yönetimine giren üslerde Amerikan subaylarının hiçbir görevi kalmadığını, Türk generalleriyle beraber işçilerde faaliyetlerini sürdürdüklerini" bildirdiler.

Demirel'in aldığı bu kararın bir aldatmaca olduğunu, yurdumuzdaki 100 den fazla Amerikan üs ve tesisinin sadece 6 tanesinin kapatıldığını, diğerlerinin faaliyetlerini sürdürdüğünü, ileriye çevrelerin kesin tepkisiyle karşılandığını, Amerikan emperyalizminin yurdumuzda girmesine, yurdumuzun bir atom barge ana çevirmesine, karşı savagı ilk gündün beri yürüten, Türk yurtseverlerinin haklı saygısını kazanmış olan Türkiye Komünist Partisi'nin merkez Komitesi, yazılı olarak aşağıdaki gibi diyor:

Halkımız yarı yolda kalmak istemiyor

Demirel'in aldığı bu kararın, gütermelik bir karar uygulaması olduğunu, Amerika tealisyetçilik politikasının sürdürülmesi ileriye çevrelerin kesin tepkisiyle karşılandığını, Amerikan emperyalizminin yurdumuzda girmesine, yurdumuzun bir atom barge ana çevirmesine, karşı savagı ilk gündün beri yürüten, Türk yurtseverlerinin haklı saygısını kazanmış olan Türkiye Komünist Partisi'nin merkez Komitesi, yazılı olarak aşağıdaki gibi diyor:

"Helsinki'de Avrupa Güvenlik ve İşbirliği konferansı tepe toplantısı var. Bu Avrupa politik yapışında Devamı sayfa 4, de



Avrupada barışın zaferi

AVRUPA GÜVENLİK VE İŞBİRLİĞİ KONFERANSI HELSINKİ'DE SONA ERDİ

30 Temmuz Çarşamba'dan 3 Ağustos Cuma gününe kadar bütün dünyaya gözü Finlandiyaya bağıştı Helsinki'de başlayan Avrupa Güvenlik ve İşbirliği Konferansı Helsinki'de sona erdi.

5 gün süren tepe toplantısından önce, 3 Temmuz 1975 den beri 35 ilağ den 400 diplomat 2500 den fazla oturma yapmış ve barış içinde bir Avrupa'nın temeli atan ana dileklerini hazırlanmışlardı. Tepe toplantısında 35 Ülkenin devlet temsilcileri barışla ana aldılar ve cuma günü ana belge bütün bu devletler tarafından imzalandı.

Bu konferansın toplanması için daha 21 yıl önce ilk girişimde bu lunoşu olan; 1917 de, kurulduğu ilk gündün beri dünya barış için fedakarca savagun Sovyetler Birliği'nin

temsilcisi NKPK genel sekreteri Brejnev'in konuşması bütün dünyaya ilgiyle izlendi.

Anlaşmayı imzalayan ülkeler ara sindeki ilişkilerin ilhakları için güvenlidir. Bir temel atılmış oldu. Bu belirlenen barışın temeli. Bu ilhakları, Sovyet devletlerinin barışın imzalanması için bir imza ve ana ile, barışın savagun ilhakları ve ana belgenin imzalanması için barış içinde yurdumuzun temsilcileri katıldılar." diye belirtildi.

Konferansa gerçekleştirilen politik ve diplomatik savagun son ra, ana bir yurdumuzun gündeme geldiğini, Sovyetler birliğinin işçi si savagun için çalıştığını yazdı. Devamı sayfa 2, de

Avrupa İşbirliği-Güvenlik Konferansı ana belgeleri 2. Sayfa



DEMİREL HÜKÜMETİNİN FAJİST SALDIRILARINA KARŞI KADİMLİ İLERİSİZ DİŞİMEN SÖZLÜ İŞÇİLERİNİN

Teröre rağmen grevler çığ gibi büyüyor

Sıkıyönetim kaldırıldı. Sıkıyönetimin kalkması için tüm demokratik, ileriye çevre, sosyalist, yurtsever kişiler, örgütler, kuruluslar, sendikalar ortak mücadele verdi.

Bu mücadele sırasında başına yaptıkları bir açıklama DİSK şunları söyledi:

"Türkiye'de toplu mücadele düşünmesine girdiği andan başlayarak diğer olaylar bahane edilmiş ve sıkıyönetim uygulaması başlatılmıştır. Bununla işçi sınıfının vassagilmesine haklı Grev, patronlardan yana kısıtlanmıştır. Devrimci sendikaların grevleri yasaklanmış, patronların lokavt isteklerine ise geç giderek habada paylaşılmış imtihanları tanınmıştır. Sıkıyönetim kaldırılmadıkça, Sıkıyönetimin kalktığı günün sabahı, Maden-iş'in izmit'te, 9 iş-

yerindeki yasaklanmış grevleri be- gunun bağladı. İnci Ordu'ya bağlı OKB satış mağazaları, Bereç pil fabrikası, Sungurlar, Samsun Karadeniz Bakır işletmeleri fabrikalarında ve de Ankara ve çevresinde 49 iş yerinde grev uygulamasına gidildi.

Grevler çığ gibi büyüyor. Dalga dalga bütün yurdu sarıyor. Patronların hükümeti İhanet Cephesi ve emun diğer ortaklarını bir korkutmuş aldı. Büyüyen bu grevleri nasıl önleyeceklerini geçirtiler.

Demirel Hükümeti, sıkıyönetimlerin ortadan kaldırılması için grevci işçilerin üzerine saldırıyor. Bugün bu silah elinde yok. Sıkıyönetimi kaldırmak neburkiye içinde kaldı. Onun yerini tutacak, bankaları devam ettirecek çareler arıyor. Grevleri önleyecek, kırabilecek ve kontrolünde tutmak için,

grevçilerin arasına soktuğu KİT ajanları, her boydan ve soydan Necozlar ve komandolar yoluyla olay çıkartıp işçilerin üzerine polis, asker gönderiyor.

Çıkarılmayan tüm bu değil. Hükümetin elinde işçilere karşı kullanacağı sarsı sendikacılar da var. Bunun son öznelini yabancısı sarmaya bir kurulmuş olan Hilton otelinde ve Çarşaklı grevlerinde görüldü. Biri sendikacılar burada grev kırıcılığı yaptılar. Teroris- işçi sürdürdüğü greve katılmak isteyen Özgün işçilerine engel olmak istedikler, haperanadılar. İşçiler bazen- nizm hakları vermesine patronun protesto etmek için direnmiş bile geçtiler.

Ne patronlar, ne hükümet ve ne de faaliyet güçler bu grev çığını önleyemeyecekler, işçilerin karşı- nında diye gelecektir.

Bu gerici örgüt temsilcileriyle, işçi tüccarlarıyla büyükelçilik binasına tikişildi; görüşme yaptınız. Gün- kü dertlerinizi yulandık karşı baya kuramından korktunuz. Çünkü dertleriniz dinlemediği ve de yeni öğrenmiş gibi memnun olduğunuzdan söz ediyorunuz. Üzun yıllar başbakanlık yapmış bir kişi olarak, dövizlerin gelmesinden zevklenirken, yadellere sattığınız 1 milyon liginin dertlerini gidişine kadar hiç merak edip öğrenmediniz mi? Üzün ilericiler, sosyalistler, komünistler işçilerin gerçek dileklerini hergün dile getirmektedirler...

Sizlerden kaçtığınız halde nasıl tanışmamız mümkün olabiliriz. Bu- lestinie yalanları yazık gereğini ni- den duyuyorsunuz? Jaa sizleri tan- Devamı sayfa 4, de

